Johannes de angulo se optulit versus Johannem Osmund et ipse esson' ut supra unde summonitur.

*vj d.* Robertus Godchep in misericordia pro equa sua attachiata in prato, plegius Johannes de cruce.

Rogerus le Forst in misericordia pro bobus suis attachiatis in prato, plegius Johannes de cruce.

*vj d.* Henricus le Duuk in misericordia pro eodem, plegius Johannes Cerle.

*vj d.* Johannes Severe in misericordia pro equa attachiata in Hamme, plegius Johannes de cruce.

*vj d.* Henricus Wakerild in misericordia pro eodem, plegius Johannes de cruce.

Willelmus Spuly summonitur audire judicium eo quod non habuit Walterum Boryn quem plegiavit pro attachamento j eque attachiatae in eadem [*sic*] et idem ponitur per meliores plegios.

*Inquiratur.* Thomas Suleman in misericordia pro equa sua attachiata in Quislade et ceteri qui dicunt quod possunt ibidem passcere quando fenum levatur.

*vj d.* Walterus le Bedel in misericordia pro bobus attachiatis in Burimed, plegius [ ].

<sup>8</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

*vj d.* Adam de Putte in misericordia pro equa attachiata ibidem, plegius Henricus Dochull'.

Willelmus<sup>1</sup> de fonte in misericordia pro equa sua attachiata in Leyne, plegius [ ].

*xl s.* De Johanne de Wydyhull' pro ingressu j virgate terre unius vidue.

*xxx s.* De tota villa pro auxilio ut supra.<sup>2</sup>

**195 [m.3] CURIA DE STRATON' DIE LUNE PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI ANDREE ANNO REGNI REGIS E. SEPTIMO [28 Nov. 1278]**

**ESSONIE.**

Thomas<sup>3</sup> Ude per Ricardum Maline de communi; Johannes Frence per Willelmum le Fys de communi; Nigellus Alisandr' per Henricum Edrych de communi; Johannes Ude per Johannem Ude de communi.

*Condonatur.* Walterus Boryn in misericordia pro j equa attachiata in prato, plegius Henricus Edrych.

*vj d.* Johannes<sup>4</sup> de angulo in misericordia quia retraxit de querela sua versus Johannem Osmund, plegius Henricus Wryde. Et dicit quod non fuit summonitus<sup>5</sup> ad aliam curiam.

Inquiratur si homines debeant passcere in Quislade quando fenum levatur an non.

*Condonatur.* Johannes molendinarius in misericordia pro iij bobus attachiatis in prato, plegius Johannes de Stylele. *Condonatur quia arravit domino eodem die.*

*vj d.* Johannes de cruce in misericordia quia cariavit fenos [sic] ultra pratum domini, plegius Johannes caretarius.

*Condonatur.* Walterus longus in misericordia pro j vitulo attachiato in prato, plegius Henricus Dochull.

*vj d.* Henricus Arnald in misericordia pro ij vaccis attachiatis in Hamme, plegius Johannes Selverlok.

Johannes Severe petit ij s. de Rogero Forst et ipse ponit super Johannem Walerand et vicarium quod nil ei debet et invenerunt plegios essendi ad concideracionem eorum, plegius Johannis Severe Johannes Stylele, plegius dicti Rogeri Johannes bercarius.

*lx s.* De Waltero le Bedel pro fine terre quondam Henrici Thoherne ut supra, plegius Johannes Thoherne.

*lx s.* De Willelmo Milecent pro fine terre quondam Johannis Milecent ut supra, plagiis [ ].

*xl s.* De Thoma le Thoherne pro fine terre matris sue ipsa vivente.

<sup>1</sup> Substituted for Walterus, cancelled.

<sup>2</sup> On the dorso is written: Curia de Stratton anno regni regis E. sexto.

<sup>3</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

<sup>4</sup> Substituted for le, cancelled.

<sup>5</sup> MS. summonitur.

*x s. De Matild' Giffrey pro fine terre Galfridi de porta patris sui, silicet quartam partem virgate terre.*

**196 CURIA DE STRATONE VIGILIA ANNUNCIACIONIS BEATE MARIE ANNO REGNI E. SEPTIMO [24 March 1279]**

ESSONIE.

Henricus Edrych per Willelmum Palmer de communi; Johannes Walerand per Johannem le Frense de communi.

Ricardus de marisco et Robertus parvus districti respondere de ij juvincis attachiatis in blado eo quod non venerunt per summonicionem.

*iiiij l. vj s. viij d.<sup>6</sup> De Johanne le Bedel ut supra pro fine<sup>7</sup> j mesuagii et x acrarum terre quondam Ade Robbe, plegii solucionis Nigellus Alisandr', Johannes Osmund et Willelmus Reuboreu, silicet medietatem in crastino sancte Margarete [21 July] et aliam medietatem in festo sancti Luce [18 Oct.].<sup>8</sup>*

**197 [m.4] CURIA DE SEVENHAMPTON' STRATONE DIE MARTIS PROXIMA ANTE NATIVITATEM BEATI JOHANNIS BAPTISTE ANNO E. VIJ° [20 June 1279]**

Henricus<sup>9</sup> prepositus in misericordia quia tradidit claves orrei domini alteri quam sibi ipsi, silicet J. de Dochull'.

*vj d. Johannes Avenel in misericordia pro transgressione facta Leticie Frankeleyn, plegius Henricus prepositus.*

*xxxij s. iiiij d. De Waltero bercario pro ingressu habendo in dimidia virgata terre quondam Johannis patris sui ut supra solvend' in festo sancti Luce [18 Oct.] medietatem et ad festum sancti Thome apostoli [21 Dec.] medietatem, plegii Rogerus Forst, Johannes Botild, Johannes Wolson, Johannes de cruce, Johannes caretarius.*

*xvj d. De dicto Waltero bercario ut supra pro relevio j mesuagii quod tenuit libere ut supra.*

**198 CURIA DE STRATON' VIGILIA BEATE MARGARETE ANNO REGNI E. SEPTIMO [19 July 1279]**

*vj d. Johannes Wolson in misericordia pro transgressione facta domino de arratura, eo quod misit puerum loco suo, et Johanni Feuelin, plegius Johannes de cruce.*

Nicholaus messor in misericordia quia paciebatur puerum ire loco dicti carucarii, plegius ipsemet.

<sup>6</sup> Substituted for lx s., cancelled.

<sup>7</sup> Followed by terre, cancelled.

<sup>8</sup> On the dorse is written: Curia de Stratton' anno regni regis E. septimo.

<sup>9</sup> Substituted for Willelmus, cancelled.

**199 CURIA DE STRATON' DIE SABATI PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS E. SEPTIMO [23 Sept. 1279]**

**ESSONIE.**

Nigellus Alisandr' per Johannem Serle de communi; Johannes le Frence per Johannem Ude de communi.

Inquisizione facta de hominibus de Grundewell' qui dicunt quod si quis sit viduarius et fuerit filius natus in astro dum est viduarius habeat totum tenementum et si velit uxorare quod filius de astro habeat partem terre ad vivendum et concidant quod filius Ade Selverlok habeat vj acras terre patris sui quando Johannes qui despousavit matrem suam velit uxorare et responderet ei secundum quantitatem terre.

vj d. Juliana Alayn in misericordia pro equa attachiata in prato; Thomas Suleman in misericordia pro eodem.

vj d. Willelmus Reboreu in misericordia pro eodem; Johannes Avenel in misericordia pro eodem.

[m.5] iij d. Willelmus Spuli in misericordia pro eodem.

vj d. Johannes caretarius in misericordia quia non habuit Willelmum pistorem respondere pro attach' et pro toto, plegius [ ].

vj d. Johannes le Thoþerne in misericordia quia cepit fam' domini ad opus suum in autumpno.

vj d. Everardus de Harnhull in misericordia pro aucis attachiatis in curia; plegius Johannes Cerle.

vj d. Johannes de cruce in misericordia quia non habuit Adam de Putte quem plegiavit, plegius messor.

vj d. Henricus prepositus in misericordia quia non habuit Matild' Thoþerne et pro toto delicto, plegius [ ].

vj d. Walterus le Bedel in misericordia quia non habuit hominem ad prosterwendam stipulam; vj d. Henricus de cruce in misericordia pro eodem; iij d. Thomas Suleman in misericordia pro eodem; vj d. Johannes le Bedel in misericordia pro eodem; vj d. Matild' de angulo in misericordia pro eodem; vj d. Johannes Balle in misericordia pro eodem; plegius alterius.

xij d. Elias de la Drove in misericordia quia noluit perficere mullenem feni in crastino quando cariaverunt fenum; vj d. Johannes le Wilde in misericordia pro eodem; vj d. Henricus Wride in misericordia pro eodem; plegius alterius.

**200 [m.6]<sup>10</sup> CURIA DE STRATON' DIE MARTIS PROXIMA ANTE NATALE ANNO X° [23 Dec. 1281]**

**ESSONIE.**

Johannes de angulo per Henricum Edrich versus Henricum de Minty de placito; Johannes Botild per Willelmum de Stapelford de communi; Ricardus

<sup>10</sup> At the top of the membrane is written: Incipit annus regni regis E. decimus.

Malin' per Willelmum filium suum de communi; Robertus le Little per Johannem de Farndon' (*attach' pro equa in prato*) de communi.

*vij d.* Walterus le Bedel in misericordia pro transgressione facta Nicholao messori, plegius [ ].

Johannes de Style in misericordia pro transgressione facta Johanni de Moreweles, plegius idem.

Henricus de Minty et Johannes de angulo sum' sequi placitum.

*vij d.* Rogerus le Hore in misericordia pro transgressione facta Willelmo de la Drove, plegius Johannes de la Style.

*vij d.* Alicia Spuly in misericordia pro juvinc' attach' in prato, plegius [ ]; Henricus caretarius in misericordia pro eodem, plegius [ ].

Willemus Reyboreu sum' respondere de attachiamento j juvinci in prato.

*vij d.* Johannes Wolson in misericordia pro eodem; Thomas Suleman in misericordia pro eodem.

*Condonatur.* Willelmus Milecent in misericordia quia non habuit Julianam Costard ad sanandam defaltam et eadem ponitur per meliores plegios, plegius W. de Drova.

Isti sunt plegii Elie Bide de molendino ventritico sustinendo et redditu solvendo silicet Nigellus Alisandr', Johannes Ude.<sup>11</sup>

*xij d.* De Juliana Costard pro defalta et pro secta usque festum sancti Michaelis.

*Summa iij s.*

## 201 CURIA DE STRATON' DIE SABATI PROXIMA ANTE CINERES ANNO X° [7 Feb. 1282]

### [ESSONIA.]

Henricus de Minty per J. Osmund<sup>1</sup> versus Johannem de angulo de placito transgressionis.

*xxij marce.* De Th. de la Drove pro fine unius virgate terre ut supra.

*v marce.* De Johanne Poynnant pro ingressu habendo ad relictam Willelmi Ude.

*Summa xvij l.*

## 202 CURIA DE STRATON' DIE SABATI PROXIMA ANTE FESTUM SANCTE MARGARETE ANNO X° [18 July 1282]

### ESSONIE.

Henricus<sup>2</sup> Edrych per Johannem de la Style de communi; Johannes de la

<sup>11</sup> Followed by Rogerus le Forst et Henricus, cancelled.

<sup>1</sup> Substituted for de angulo, cancelled.

<sup>2</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

Slade per Johannem Osmund de communi; Johannes Ude per Johannem le Frense de communi.

*vij d.* Willelmus Spuly in misericordia pro ovibus attachiatis in Sturye, plegius Nigellus Alis';<sup>3</sup> Th. Suleman in misericordia pro ovibus suis attachiatis in defenc'; *iij d.* Walterus le Bedel in misericordia pro eodem; plegius alter alterius.<sup>4</sup>

[m.7] *iij d.* Johannes de cruce in misericordia pro ovibus attachiatis in Sturye, plegius messor.